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Приложение №1 

к приказу МБОУ «Ивановская ООШ»   

от 02.09.2024 г №___ 

 

 

График проведения оценочных процедур контроля учебных достижений учащихся в 2024-2025учебном году 
Сентябрь 

 
Учебные  

предметы 

2 

класс 

3 

класс 

4 класс 

Виды контроля Входн

ой  

Про

меж

уточ

ный 

Итог

овый 

Вход

ной  

Пром

ежу

точн

ый 

Итого

вый 

Входн

ой  

Проме

жуто

чный 

Итого

вый 

Русский язык 26.09 23.12 15.05 16.09 17.12 15.05 16.09 23.12 14.05 

Литературное 

чтение 

11.09 24.12 21.05 03.10 18.12 16.05 19.09 19.12 13.05 

Английский  язык  17.12 20.05 17.09 19.12 27.05 17.09 17.12 19.05 

Математика 16.09 26.12 22.05 12.09 16.12 22.05 20.09 09.12 15.05 

Окружающий мир 15.09 16.12 12.05 23.09 20.12 23.05 09.09 06.12 12.05 

Музыка 27.09 27.12 18.04 20.09 13.12 02.05 27.09 20.12 16.05 

Изобразительное 

искусство 

04.10 20.12 16.05 15.10 24.12 20.05 15.10 24.12 20.05 

Технология (труд) 13.09 13.12 09.05 27.09 13.12 25.04 15.09 13.12 09.05 

Физическая 

культура 

13.09 24.12 20.05 11.09 13.12 23.05 11.09 20.12 20.05 



 

График проведения входного, промежуточного, итогового контроля учебных достижений учащихся в 2024-2025учебном году 

Образовательные 

области 

Учебные 

предметы 

 

 

5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 

В П И В П И В П И В П И В П И 

Филология  Русский язык 16.09 16.12 15.05 17.09 19.12 20.05 10.09 17.12 15.05 13.09 22.12 24.05 14.09 22.12 17.05 
Литература 13.09 17.12 16.05 18.09 18.12 21.05 13.09 20.12 26.05 14.09 24.12 14.05 21.09 19.12 13.05 
Английский язык 18.09 18.12 19.05 20.09 20.12 19.05 16.09 16.12 21.05 16.09 18.12 19.05 20.09 16.12 23.05 

 Немецкий язык          08.10 17.12 20.05 19.09 19.12 15.05 

Математика Математика 

алгебра 
12.09 20.12 22.05 16.09 16.12 21.05 20.09 18.12 14.05 23.09 16.12 16.05 13.09 11.12 21.05 

Геометрия 

Вероятность и 

статистика 

      24.09 

10.09 

10.12 

17.12 

15.05 

29.04 

19.09 

18.09 

10.12 

11.12 

08.05 

21.05 

12.09 

18.09 

24.12 

18.12 

20.05 

14.05 

 
Информатика 

 
      18.09 11.12 28.05 10.09 06.12 07.05 27.09 13.12 16.05 

Обществознание История 16.09 23.12 19.05 17.09 24.12 20.05 17.09 19.12 27.05 24.09 10.12 13.05 17.09 17.12 6.05 

Обществознание    10.09 17.12 13.05 19.09 26.12 22.05 9.09 23.12 12.05 11.09 25.12 7.05 

География 26.09 26.12 22.05 13.09 13.12 15.05 17.09 21.01 20.05 17.09 21.01 20.05 14.10 13.01 19.05 

Естествознание                 

Биология 11.09 22.01 21.05 12.09 23.01 22.05 11.09 22.01 21.05 12.09 24.01 16.05 13.09 23.01 22.05 

Физика        18.12 21.05 17.09 20.12 20.05 16.09 24.12. 20.05 

Химия           06.02 15.05 12.09 12.02 15.05 

Искусство Изобразительное 

искусство 
24.09 24.12 20.05 24.09 24.12 20.05 23.09 23.12 19.05       

Музыка 25.09 25.12 21.05 11.09 25.12 14.05 11.09 25.12 7.05 11.09 25.12 30.04    

Физическая 

культура  

Физическая 

культура  
15.09 17.12 1.05 11.09 25.12 20.05 6.09 26.12 22.05 11.09 25.12 19.05 11.09 11.12 20.05 

Основы 

безопасности 

защиты родины 

         19.09 26.12 22.05 20.09 27.12 22.05 

Технология Технология 27.09 26.12 22.05 27.09 26.12 22.05 12.09 24.12 20.05 08.10 24.12 20.05 12.09 12.12 22.05 
 


